



Estado do Ceará  
GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada na forma Eletrônica, sendo processada pela Comissão de Licitação / Pregoeiro e Equipe de Apoio, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor das empresas:

Empresa vencedora:

- JOABE MARTINSON - ME (MELODY ÁUDIO E MÚSICA), CNPJ: 18.245.570/0001-07:

ITEM	LOTE ÚNICO DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	Tarol	UN	10	PHX/438A	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
2	Prato	PAR	8	FARRA/PPT 10	R\$ 187,50	R\$ 1.500,00
3	Bumbo	UN	8	PHX/427AL S	R\$ 375,00	R\$ 3.000,00
4	surdo	UN	8	PHX/418T	R\$ 237,50	R\$ 1.900,00
5	Bateria musical Completa	UN	2	RMV/SCOR PION	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
6	Kit Rack Percussão Par Bloco Sonoro Cowbell	UN	3	TORELLI/KI T	R\$ 133,33	R\$ 399,99
7	Triângulo 30cm Liga Leve Médio	UN	4	PHX/78	R\$ 73,00	R\$ 292,00
8	Ganza De Alumínio Polido	UN	7	PHX/76	R\$ 29,00	R\$ 203,00
9	Surdo Surdão Phoenix 60 X 20 Madeira Envernizada	UN	5	PHX/418	R\$ 371,00	R\$ 1.855,00
10	Surdo Surdão 50x14 Madeira Envernizada C/ Pele Leitosa.	UN	5	PHX/409	R\$ 291,00	R\$ 1.455,00
11	Pandeiro Pele Animal 10 couro Profissional	UN	6	GOPE/631 PEA	R\$ 243,00	R\$ 1.458,00
12	Taro lAlumínioTexturizado 10x14 + Baqueta - Phx 438 A	UN	4	PHX/438A	R\$ 227,00	R\$ 908,00
13	Baqueta De Madeira Para Bateria Tarol Caixa De Guerra Par 20 par	PAR	20	LIVERPOO L/MT19	R\$ 8,00	R\$ 160,00
14	Kit Bongo 7x8 Com Pedestal Tb 011	UN	5	LUEN/4501 7	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
15	Ovinho Ganzá - Par - Ovo Percussivo Amarelo 10un	UN	11	SMART/SG EGG	R\$ 15,00	R\$ 165,00
16	Tamborim Tt405 Injetado Pele Hologáfica Corpo Pret	UN	5	PHX/81 B	R\$ 41,00	R\$ 205,00
17	Agogo De Alumínio Cromado Duplo Médio Com Baqueta	UN	5	LIVERPOO L/AG DDC	R\$ 53,00	R\$ 265,00
18	Tumbadora Conga Profissional Tripé Pele De Couro	PAR	2	LUEN/4204 0 AZ	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
19	Talabarte Correia Para Surdo Bumbo Caixa 1 Gancho	UN	34	LIVERPOO L/ 1 GAN	R\$ 13,00	R\$ 442,00



Estado do Ceará  
GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA



20	Baqueta Maçaneta Vermelha Para Surdos, Alfaias, Bumbo.	UN	16	LIVERPOOL/ MG 48	R\$ 16,00	R\$ 256,00
21	Maçaneta E Bacalhau Para Zabumba	UN	5	LIVERPOOL/ SB ZT	R\$ 10,00	R\$ 50,00
22	Zabumba 20"	UN	5	PHX/425P	R\$ 180,00	R\$ 900,00
	<b>TOTAL LOTE</b>					<b>R\$ 23.063,99</b>

PERFAZENDO O VALOR GLOBAL ADJUDICADO DE R\$ 23.063,99 (Vinte e três mil sessenta e três reais e noventa e nove centavos).

Pregão Eletrônico N° 005/2020, para a AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER AO PROGRAMA DE FORMAÇÃO MUSICAL NO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE - CONFORME CONVÊNIO N° 049/2019 - PROARES, objeto do referido processo.

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Graça (CE), 24 de Junho de 2020.

  
MAILSON ALMEIDA GOMES  
PREGOEIRO OFICIAL